S-T111シリーズ
高リップル除去率 低飽和型
CMOSボルテージレギュレータ
© ABLIC Inc., 2003-2015 Rev.3.1_02
 1
S-T111シリーズは、CMOS技術を使用して開発した、低ドロップアウト電圧, 高精度出力電圧, 低消費電流の
正電圧ボルテージレギュレータです。

 B: ON/OFF端子正論理タイプ
 *1. テープ図面をご参照ください。
*2. 製品名リストをご参照ください。
*3. 「 動作説明」の「3. ON/OFF端子」をご参照ください。
2. パッケージ
パッケージ名
図面コード
パッケージ図面 テープ図面 リール図面
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD
高リップル除去率 低飽和型CMOSボルテージレギュレータ
S-T111シリーズ Rev.3.1_02
 4
3. 製品名リスト
表1
出力電圧 製品名
1.5V±1.0% S-T111B15MC-OGATFx
1.6V±1.0% S-T111B16MC-OGBTFx
1.7V±1.0% S-T111B17MC-OGCTFx
1.8V±1.0% S-T111B18MC-OGDTFx
1.9V±1.0% S-T111B19MC-OGETFx
2.0V±1.0% S-T111B20MC-OGFTFx
2.1V±1.0% S-T111B21MC-OGGTFx
2.2V±1.0% S-T111B22MC-OGHTFx
2.3V±1.0% S-T111B23MC-OGITFx
2.4V±1.0% S-T111B24MC-OGJTFx
2.5V±1.0% S-T111B25MC-OGKTFx
2.6V±1.0% S-T111B26MC-OGLTFx
2.7V±1.0% S-T111B27MC-OGMTFx
2.8V±1.0% S-T111B28MC-OGNTFx
2.9V±1.0% S-T111B29MC-OGOTFx
3.0V±1.0% S-T111B30MC-OGPTFx
3.1V±1.0% S-T111B31MC-OGQTFx
3.2V±1.0% S-T111B32MC-OGRTFx
3.3V±1.0% S-T111B33MC-OGSTFx
3.4V±1.0% S-T111B34MC-OGTTFx
3.5V±1.0% S-T111B35MC-OGUTFx
3.6V±1.0% S-T111B36MC-OGVTFx
3.7V±1.0% S-T111B37MC-OGWTFx
3.8V±1.0% S-T111B38MC-OGXTFx
3.9V±1.0% S-T111B39MC-OGYTFx
4.0V±1.0% S-T111B40MC-OGZTFx
4.1V±1.0% S-T111B41MC-OHATFx
4.2V±1.0% S-T111B42MC-OHBTFx
4.3V±1.0% S-T111B43MC-OHCTFx
4.4V±1.0% S-T111B44MC-OHDTFx
4.5V±1.0% S-T111B45MC-OHETFx
4.6V±1.0% S-T111B46MC-OHFTFx
4.7V±1.0% S-T111B47MC-OHGTFx
4.8V±1.0% S-T111B48MC-OHHTFx
4.9V±1.0% S-T111B49MC-OHITFx
5.0V±1.0% S-T111B50MC-OHJTFx
5.1V±1.0% S-T111B51MC-OHKTFx
5.2V±1.0% S-T111B52MC-OHLTFx
5.3V±1.0% S-T111B53MC-OHMTFx
5.4V±1.0% S-T111B54MC-OHNTFx
5.5V±1.0% S-T111B55MC-OHOTFx
備考 1. タイプAの製品を御希望の時は、弊社営業部までお問い合わせください。
 2. x：GまたはU
 3. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = Uの製品をお選びくださ
い。